

---

## ACHIZITIE MATERIALE CONSUMABILE IT

I.D.: 55164333

---

Data publicarii	16.03.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.957,98 RON - 1.957,98 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret Valoare CARTUS TONER HP CF283X/CRG737 (6918580512391) buc 2,00 90,00 180,00 CARTUS TONER XEROX 3250 (6427077002166) buc 1,00 110,00 110,00 CARTUS TONER HP CE278A/CRG728 (6427077001831) buc 10,00 90,00 900,00 CARTUS TONER HP CE505X/CF280X (6427077270091) buc 4,00 90,00 360,00 CARTUS TONER BROTHER TN 2220 (2000000000664) buc 1,00 60,00 60,00 DRUM UNIT BROTHER DR 2200 (6427077003002) buc 1,00 90,00 90,00 CARTUS TONER KONICA MINOLTA BIZHUB C227BK (1PA8K3150) buc 1,00 240,00 240,00 CARTUS TONER KONICA MINOLTA BIZHUB C227BK (1PA8K3150) buc 1,00 240,00 240,00 CARTUS TONER XEROX 3010 (6427077003736) buc 3,00 50,00 150,00 CARTUS TONER SAMSUNG MLT-D103L (6427077004153) buc 1,00 110,00 110,00 vALOARE FARA TVA:1957.98 lei;cu TVA:2330 lei

---